ZARA

Mittelherkunft und Mittelverwendung 2022

Mittelherkunft

I. Spenden

a) ungewidmete Spenden
b) gewidmete Spenden
1. Mitgliedsbeitrage

11I. Betriebliche Einnahmen

a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln

b) sonstige betriebliche Einnahmen

IV. Subventionen und Zuschusse der 6ffentlichen Hand
V. Sonstige Einnahmen

a) Vermogensverwaltung

b) sonstige Einnahmen sofern nicht unter Punkt I-IV enthalten

VI. Auflésung von Passivposten flir noch nicht widmungsgemaf
verwendete Spenden bzw. Subventionen

VII. Auflésung von Riicklagen

VIII. Jahresverlust

Mittelherkunft gesamt

Mittelverwendung

I. Leistungen flr statutarisch festgelegte Zwecke
Summe statutarische Leistungen

Il. Ausgaben fiir Spendenwerbung und Spenderinnenbetreuung
11l. Verwaltungsausgaben
IV. Sonstige Ausgaben sofern nicht unter I-1ll enthalten

V. Zufiihrung zu Passivposten fiir noch nicht widmungsgemaR
verwendete Spenden- bzw. Subventionen

VI. Zufiihrung zu Riicklagen

VII. Jahrestiberschuss

Mittelverwendung gesamt

54 957,70
21 118,65

22 692,50
65 680,09

6 584,88
2 261,80

76 076,35
21518,20

88 372,59

584 651,53

8 846,68

0,00

0,00

0,00

779 465,35

681 452,17

15 375,78

74 908,54

0,00

0,00

0,00

7 728,86

779 465,35



